
  

1 
 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
---- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Γ. Κυριαζή, Ν. Φυτουράκη 
Τηλέφωνο: 210 344 2395, 2566 

email: ddppedet3@minedu.gov.gr 
           eep-evp@minedu.gov.gr 
 

 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός Προτερ: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

 

Μαρούσι,  25/07/2024  

Αρ. Πρωτ.: 85222/Ε1 

     

 

ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΕ ΣΤΑ  

ΦΕΚ 4379/Β΄/25-7-2024 &  

ΦΕΚ 4483/Β΄/31-7-2024 διόρθωση 

σφάλματος 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός κατά κλάδο και ειδικότητα ή ειδίκευση του αριθμού των 4.451 κενών θέσεων που 

θα καλυφθούν με τον διορισμό μόνιμων εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση σύμφωνα με τις διατάξεις του Κεφαλαίου Ε΄ του 

ν.4589/2019 (Α΄ 13), σχολικού έτους 2023-2024. 

 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. α)Την παρ. 2 του άρθρου 62 του ν.4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» (Α΄13), β) τα άρθρα 12, 

13 και 14 του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄167), γ) την περ. γ της παρ. 5  του άρθρου 20 του ν. 3475/2006 

«Οργάνωση και λειτουργία της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 146 ), δ) την παρ. 2 του άρθρου 29 του ν.4521/2018  «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 

άλλες διατάξεις» (Α΄38), ε)το Κεφαλαίο Ε΄ του ν. 4589/2019  «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» 

(Α΄13). 
2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 

Α΄98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ.22 του άρθρου 119 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

3. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31). 
4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄181). 

mailto:ddppedet3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΗΘ46ΝΚΠΔ-8ΘΔ



  

2 
 

5. Το π.δ. 79/2023  «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄131). 

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - 

Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού -Τροποποίηση και 

συμπλήρωση του π. δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις»(Α΄139). 

7. Την υπό στοιχεία  102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού  

Οικονομικών με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» 

(Β΄4441). 

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./47 / 9234/11-7-2024 κοινή απόφαση  των Υπουργών Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πλήρωσης 

τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα μίας (4.451) θέσεων μόνιμων Εκπαιδευτικών στην 

Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού, για το σχολικό έτος 2023-2024 (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού )».  

9. Το υπό στοιχεία Φ.1/Γ/439/ 82227/B1/18-7-2024 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού 

11. Τις υφιστάμενες εκπαιδευτικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και των Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Καθορίζουμε κατά κλάδο και ειδικότητα ή ειδίκευση τον αριθμό των τεσσάρων χιλιάδων 

τετρακοσίων πενήντα μίας (4.451) κενών θέσεων που πρόκειται να καλυφθούν με τον διορισμό μόνιμων 

εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΒΠ), σύμφωνα με τις διατάξεις του Κεφαλαίου Ε΄ του ν.4589/2019 (Α΄13) στην Πρωτοβάθμια και 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικού έτους 2023-2024, ως ακολούθως:   

 

 
Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 116 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 16 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 71 

ΠΕ60  ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 223 

ΠΕ70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1.379 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 24 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 234 

ΣΥΝΟΛΟ 2.063 

 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΘ46ΝΚΠΔ-8ΘΔ



  

3 
 

Β. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 27 

ΠΕ87.07 ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ- ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 2 

ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ 2 

ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 2 

ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 8 

ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 6 

ΣΥΝΟΛΟ 47 

          
 
Γ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ79, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ,  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ/ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ 1 

ΒΙΟΛΙ 2 

ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ 7 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 6 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 7 

ΚΑΝΟΝΑΚΙ 2 

ΚΙΘΑΡΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 7 

ΚΙΘΑΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ 1 

ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 2 

ΚΟΝΤΡΑΜΠΑΣΟ 1 

ΚΡΟΥΣΤΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ (ΚΛΑΣΙΚΑ - ΣΥΓΧΡΟΝΑ) 7 

ΛΑΟΥΤΟ 2 

ΛΥΡΑ ΚΡΗΤΙΚΗ 5 

ΛΥΡΑ ΠΟΝΤΙΑΚΗ 3 

ΜΑΝΤΟΛΙΝΟ 9 

ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ (ΤΡΙΧΟΡΔΟ) 2 

ΟΜΠΟΕ 2 

ΟΥΤΙ 2 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΡΟΥΣΤΑ 3 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΒΙΟΛΙ 4 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΚΛΑΡΙΝΟ  4 

ΠΙΑΝΟ 13 

ΣΑΝΤΟΥΡΙ 4 

ΣΑΞΟΦΩΝΟ (ΆΛΤΟ - ΒΑΡΥΤΟΝΟ - ΤΕΝΟΡΟ) 4 

ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ 8 

ΤΡΟΜΠΕΤΑ 3 

ΤΡΟΜΠΟΝΙ 2 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΘ46ΝΚΠΔ-8ΘΔ



  

4 
 

ΦΛΑΟΥΤΟ 1 

ΣΥΝΟΛΟ 114 

 

Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 16 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3 

ΠΕ60/61 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 53 

ΠΕ70/71  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 161 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 28 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 49 

ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 33 

ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 1 

ΣΥΝΟΛΟ 344 

 
Ε. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 7 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 106 

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 276 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 34 

ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 12 

ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 7 

ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 4 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4 

ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 15 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 23 

ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 21 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 18 

ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 28 

ΠΕ81 ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 

ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 4 

ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 26 

ΠΕ87.02 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3 

ΠΕ87.03 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 1 

ΠΕ87.06 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 

ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 28 

ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 19 

ΠΕ88.03 ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 3 

ΠΕ88.04 ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 10 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΘ46ΝΚΠΔ-8ΘΔ



  

5 
 

ΠΕ88.05 ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 8 

ΠΕ89.01 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 3 

ΠΕ89.02 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 3 

ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ 1 

ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 2 

ΤΕ02.05 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 

ΤΕ02.06 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 1 

ΣΥΝΟΛΟ 673 

 

ΣΤ. ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  

 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ 150 

ΠΕ22 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 10 

ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 120 

ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 150 

ΠΕ28 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 40 

ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ - ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 150 

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 120 

ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 470 

ΣΥΝΟΛΟ 1.210 

           
Εάν, μετά το διορισμό των υποψηφίων του κλάδου ΠΕ79.01, παραμένουν κενές θέσεις, δύνανται να 

διορίζονται, σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και της δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εκπαιδευτικοί 

του κλάδου ΤΕ16. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΘ46ΝΚΠΔ-8ΘΔ



  

6 
 

Εσωτ. Διανομή:  
1. Γραφείο  Υπουργού  
2. Γραφείο  Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο  Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.  
5. Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
6. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήματα Α΄&Β΄ 
7. Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού και Μ.Π.Δ.Σ. 
8. Δ/νση Εκκαθάρισης Αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων 
9. Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού & Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΘ46ΝΚΠΔ-8ΘΔ


		2024-08-01T10:20:31+0300
	Athens




